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Benda Judit, régész
(Budapesti Torténeti Mizeum)
benda.judit@btm.hu

Berecz Anita, torténész
(Eszterhazy Karoly Egyetem)
anita.berecz87@gmail.com

Cziradki Zsuzsanna, torténész
(Szegedi Tudomanyegyetem BTK Kozépkori és Kora Ujkori
Magyar Torténeti Tanszék)
czzsuzsanna@gmail.com

Derzsi Julia, torténész
(Academia Romana, Institutul de Cercetari Socio-Umane, Sibiu)
jderzsi@yahoo.com

Kadas Istvan, torténész
(MTA BTK Torténettudomanyi Intézet)
kadas.istvan@Dbtk.mta.hu

Kollath Agnes, régész
(MTA BTK Régészeti Intézet)
kollath.agnes@btk.mta.hu

Mravik Patrik Tamas, térténész, PhD-hallgato
(ELTE BTK Atelier Doktori Program)
montventouxi 4@gmail.com

Moré Tiinde, irodalomtorténész
(MTA BTK Ilrodalomtudomanyi Intézet)
tunde.more68 @yahoo.com
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Nagy Kornél, torténész-armenologus
(MTA BTK Torténettudomanyi Intézet, Hosszu Reformacio Kelet-Eurd-
paban [1500-1800] Lendiilet Kutatocsoport)
nagy.kormel@btk.mta.hu

Récz Lajos, torténész
(Szegedi Tudomanyegyetem Juhasz Gyula Pedagogusképzé Kar,
Alkalmazott Tarsadalomismereti és Kisebbségpolitikai Intézet)
raczl@jgypk.szte.hu

Skorka Renata, torténész
(MTA BTK Torténettudomanyi Intézet)
skorka.renata@btk.mta.hu

Weisz Boglarka, torténész
(MTA BTK Torténettudomanyi Intézet)
weisz.boglarka@btk.mta.hu



